福州黎明职业技术学院学生工作处
	文件

	共青团福州黎明职业技术学院委员会

榕黎院学〔2020〕28号
关于印发《福州黎明职业技术学院

新一届团委、学生会、自律会、学生社团联合会、

新媒体中心学生干部名单》的通知

各系（部），福屿校区管委会：

经过竞聘、面试考核，学工处、团委审定，现将《福州黎明职业技术学院新一届团委、学生会、自律会、学生社团联合会、新媒体中心学生干部名单》（下称院“四委一中心”学生干部名单）印发给你们，请在本单位内传阅，尽快做好院系学生工作衔接。
附件：新一届院“四委一中心”学生干部名单
福州黎明职业技术学院学工处   共青团福州黎明职业技术学院委员会

                            2020年10月23日
	抄送：校党委副书记

	福州黎明职业技术学院学工处             2020年10月23日印发

附件：

新一届院“四委一中心”学生干部名单

第一部分  福州黎明职业技术学院第十七届团委干部名单
主席团

学生常务副书记：胡  娴（19应用）
学 生 副 书 记：赖圣宁（19造价）

办公室
主  任：吴梅洁（19应用）
副主任：方南燕（19高铁）
宣传部
部  长：刘  艳（19应用）
组织部

部  长：郑晶晶（19应用）
副部长：林  婷（19应用） 江宇琪（19数媒）
青年部
部  长：张佳潆（19应用）
副部长：苏玉娟（19电商）
创新创业部
部  长：鲍  敏（19室内）

副部长：郑泽鸿（19室内）
爱心家教服务站

站  长：袁雨欣（19药品）
副站长：王海涛（19建筑） 梁淑奕（19英语） 张艳红（19会计）
礼仪队

队  长：陈妙婷（19金融）
副队长：蔡  燕（19高铁） 林慧青（19高铁） 许梦凡（19药品）
第二部分  福州黎明职业技术学院第十七届学生会干部名单

主席团

主  席：陈福超（19造价）

副主席：黄青燕（19广告）

副主席兼办公室主任：俞思先 (19广告）
办公室

副主任：林国强（19电商） 郑韵菲（19造价）
宣传部

部  长：郑燕芳（19英语）
副部长：王一龙（19广告）
外联部

部  长：陈  诗（19数媒）
副部长：林祖欣（19英语）
文艺部

部  长：黄嘉妮（19室内）
副部长：张  涛（19建工） 方立煌（19室内）
学习部

部  长：严  渠（19高铁）
副部长：施  绮（19会计）

体育部

部  长：张兴浩（19造价）
副部长：谢彬彬（19数媒）
心理发展部
部  长：张艳红（19会计）
第三部分  福州黎明职业技术学院第十四届自律会干部名单

主席团
主  席：吴银娜（19药剂）
副主席：纪金华（19数媒）

副主席兼办公室主任：陈国东（19电商）
办公室

副主任：陈烨清（19英语） 陈慧慧（19药剂）

宣传部

部  长：叶章圣（19室内）

副部长：陈奕涵（19广告） 范思远（19广告）
楼管委员会

主  任：施  绮（19会计）

副主任：杨  瑶（19数媒） 林馨雅（19会计） 郑艳珠（19会计）

连用城（19数媒） 严  渠（19高铁）
劳动部

部  长：郑志颖（19药管）

副部长：樊  勇（19数媒） 张  渝（19金融） 陈小诺（19室内）
预备役

队  长：余广杰（19电商）
副队长：蓝丽香（19室内） 杨  燕（19药管）
副队长兼国旗班班长：林宜法（19药剂）
督导部

部  长：黄艳芳（19食检）

副部长：陈兴国（19高铁） 吴铠锋（19高铁） 蒋雨昂（19造价）
生活部
部  长：应家伟（19高铁）

副部长：范晨曦（19会计）
保卫部
部  长：余  晶（19应用）

副部长：许发金（19室内） 黄紫霞（19应用） 谢利映（19建工）
第四部分 福州黎明职业技术学院第十三届学生社团联合会干部名单

主席团
主      席：黄  彬（19室内）
常务副主席：张嘉伟（19室内）
办公室

主  任：周丹妮（19会计）

副主任：林兴炜（19造价）
宣传部

部  长：陈诗颖（19应用）

副部长：侯佳雯（19高铁） 邓乐怡（19数媒）
财务部

部  长：黄家彬（19室内）
副部长：温浏韬（19造价）

社团管理部

部      长：吴子豪（19室内）

文艺类部长：尤静怡（19室内）

体育类部长：王培民（19金融）

综合类部长：张佳怡（19室内）

综合类副部长：郑阳丽（19应用）

文艺类协会
舞蹈组
组  长：张  涛（19建工）

副组长：戴志鹏（19建工）
中国舞组
组  长：陈妙婷（19金融）
hiphop&jazz组
组  长：张巧敏（19应用）

爵士组
组  长：刘文静（19应用）
吉他组（尤克里里）
组  长：檀冰心（19应用）

副组长：陈  炜（19应用） 吴文浩 （19电商） 黄芳芳（19药管）
模特组

组  长：尤静怡（19室内）

副组长：兰  洁（19室内）

话剧组

组  长：姚己建（19广告）
副组长：蔡依琳（19广告）

音乐组
组  长：陈芷晗（19广告）

副组长：方立煌（19室内） 陈立权（19数媒）
体育类协会
乒乓球组

组  长：张谦毅（19广告）

副组长：李章平（19广告）

羽毛球组

组  长：周宇翔（19室内）
副组长：林建业（19数媒）

跆拳道组

组  长：吴铠锋（19高铁）

副组长：陈靖姿（19会计）

台球组

组  长：林泽泓（19室内）

副组长：陈梓睿（19室内）
散打组

组  长：黄河源（19电商）

副组长：王培民（19金融）
轮滑组

组  长：赵新悦（19应用）
副组长：吴银娜（19药管）
篮球组
组  长：李嘉豪（19会计）
副组长：应权彬（19金融）

综合类协会
地平线文学协会

组  长：陈    乐（19室内）

副组长：欧阳芳灵（19园林） 刘  烽（19造价）

心理协会

组  长：蔡宇航（19汽修）
副组长：黄雅芳（19药管）

爱心协会

组  长：赖圣宁（19造价）

副组长：雷恩赐（19室内） 张紫欣（19广告）
网络协会

组  长：林  泽（19广告）

副组长：姜丽霞(19造价）
读者协会

组  长：宋旭峰（19室内）
副组长：林咏琪（19药管） 郑燕芳（19应用）

墨黎动漫协会

组  长：吴杰楷（19室内）

副组长：侯佳雯（19高铁） 薛朴涵（19高铁）

魔方协会

组  长：薛朴涵（19高铁）

副组长：侯佳雯（19高铁） 唐秋艳（19高铁）

虚拟现实（VR）学习社
组  长：郑海峰（19数媒）
副组长：陈  琳（19广告） 陈婉清（19数媒）
习近平新时代中国特色社会主义思想读书社

组  长：林  健（18药技）
第五部分  福州黎明职业技术学院第十七届新媒体中心

干部名单

主席团

主  席：陈立权（19数媒）
副主席：黄青扬（19广告）
办公室

主  任：杨鑫悠 (19金融）
副主任：钟佳琦（19高铁）
播音主持部

部  长：李雨欣（19应用）

副部长：洪泽彬（19电商）

副部长：袁海航（19高铁）
新闻部
部  长：杨艺勤（19药技）

副部长：叶诗怡（19造价）

美编部

部  长：陈贝贝（19室内）

副部长：曾  超（19室内）
1